
Agnieszka Kryńska
(Gawra Nieruchomości)

tel.: 535 005 999
email: akrynska@gawranieruchomosci.pl

Komfortowe 2 pokoje w centrum z windą i piwnicą.
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Edmunda Bałuki

cena 2 300 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 28,16 m2

Do wynajęcia komfortowe, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 30 m², usytuowane na 1 piętrze w niskiej 4-
piętrowej kamienicy z windą.
W skład mieszkania wchodzi:
salon o powierzchni ok. 17 m²,
sypialnia (ok. 7 m²) z dużą, pojemną szafą,
łazienka z WC (ok. 4 m²), wyposażona w prysznic, umywalkę, grzejnik drabinkowy, pralkę.
wyodrębniona kuchnia, w pełni wyposażona w sprzęt AGD: lodówka, zmywarka, kuchenka, piekarnik.
Mieszkanie posiada okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Opłaty:
Czynsz administracyjny: ok. 450zł.
Kaucja zwrotna: 4600 zł.
Do mieszkania przynależy ok. 2m2 piwnica.
Mieszkanie calkowicie wyposażone.
Znajduje się ono w samym centrum Szczecina, stąd w pobliżu sklepy ( CH Kaskada), przystanki komunikacji



miejskiej oraz park.
Polecam i zapraszam na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAN21926 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 28, 16 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2015

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2300&width=230

